洪工控法字〔2011〕    号

关于组织参加全市副科级以上领导干部
2011年全省领导干部法律知识考试的通知
所属各企业（管理处）、各处室：

今年是“六五”普法启动实施的第一年。为进一步推动领导干部学法用法活动的深入开展，继续强化领导干部学法用法意识，不断提高各级领导干部法律素质和依法办事水平，促进“六五”普法依法治企各项工作全面启动并顺利推进，根据省、市有关规定，决定于今年12月上中旬组织工业控股领导干部参加2011年全市领导干部法律知识统一考试。现将有关事项通知如下：

一、考试内容

1、宪法、刑法、人民调解法、道路交通安全法、社会保险法、专利法律法规知识、江西省各级人民政府行政机构设置和编制管理办法；

2、南昌市“六五”普法规划、“十二五”期间依法治市规划、市人大常委会关于进一步加强法制宣传教育的决议；

3、《干部学法用法读本》第1讲至第7讲。

二、考试对象

1．集团公司本部中层以上管理人员；

2．所属各企业（管理处）班子成员；

离退休人员、离岗人员不参加考试。

三、考试方式和考试时间

实行答卷（开卷）考试。考试时间为2011年12月9日（星期五）下午15：00—17：00，考试时限为120分钟。

四、考试组织工作流程

1．统计报名。各单位应认真填写《2011年全市领导干部法律知识考试报名情况表》（表格附后），报名情况表按厅级、县级和科级顺序填报。

各单位于11月29日之前将《2011年全市领导干部法律知识考试报名情况表》报工业控股普法办（设在法律事务处）。
2．领取试卷。各单位于12月9日上午10时后统一到工业控股普法办领取试卷。
3．考场设置。集团公司本部设考场一个，所属各企业（管理处）原则上在本单位各设考场一个，可视情况自行协商合并考场。考场必须悬挂“南昌市2011年副科级以上领导干部法律知识考试×××考场”的会标。考场设置和安排情况于12月6日前报法律事务处备案。
4．统一考试。集团公司本部考试由工业控股普法办组织实施，所属各单位考试由本单位普法办组织实施，要按照省、市规定的时间和要求，认真做好试卷分发和保密、考试组织和管理等工作。
5．组织巡考。统一考试当天，市委组织部、市委宣传部、市司法局将组织人员巡视考点，严格按要求检查各考场情况。
6．收卷管理。考试结束后，各单位应按照报名表顺序收取试卷，盖章后于12月12日交工业控股普法办汇总统一上交市普法办。
7．阅卷评分。集团公司本部应试人员的答卷由市普法办组织评卷；所属各单位干部的答卷由工业控股普法办组织评卷。
8．安排补考。应试不及格或因公缺考人员参加市普法办2011年12月26日（星期一）15：00—17：00在市司法局会议室（红谷大厦B座7楼）组织的补考。各单位应于12月20日前将考试不及格和因公缺考人员统计后报工业控股普法办。补考不及格和因公未补考的，不再另行组织补考。
9．成绩登录。评卷结束后，要及时将参加考试和补考人员的成绩登录到合格证和领导干部法律知识考试成绩登记表上。县级干部的合格证由市普法办负责登录，成绩登记表由市委组织部填写并存档，其余干部的合格证和成绩登记表由本单位有关部门负责登录，并存入个人档案。

五、几点要求

1．各单位要高度重视领导干部年度法律知识考试，深化认识，加强领导，精心安排，切实把这次考试工作组织好、落实好。

2．各单位要严格核定参考对象，准确统计参考人数，认真做好报名组织工作，不得漏报、少报。要按要求认真做好试卷分发和保密、考场设置和安排、考试组织和管理等工作。因组织不到位，致使参考人员不齐、考场秩序混乱、产生不好影响的单位，集团公司普法办将进行通报批评。

3．参加考试人员要端正考试态度，严肃考试纪律，禁止代做代考。凡发现代做代考的，考试成绩作零分处理，并进行通报。

4．要积极用好年度普法教材组织复习，真正达到“以考督学，以考促学”的目的。

5．各单位要以年度普法考试为契机，认真抓好领导干部的学法用法工作，用领导干部带头学法用法的示范效应来推动普法教育和依法治企工作的深入开展，为企业的发展稳定营造一个良好的法治环境。

6、考试成绩登录后，各单位普法办要认真总结2011年度领导干部学法用法工作和法律知识考试情况，将考试基本情况、基本评价、主要做法、存在的问题以及典型事例和工作建议形成书面材料于2011年12月27日前报工业控股普法办。

各单位组织和实施领导干部考试情况将作为综合目标考核指标之一。

工业控股考务工作领导小组办公室设在集团公司普法办（法律事务处，7013室）；

联系人：陈斌；

联系电话：86572893；13320015800
附：1、2011年全市领导干部法律知识考试报名情况表
2、2011年全市领导干部法律知识考试成绩统计表
                  二○一一年十一月二十四日
附件1：

2011年全市领导干部法律知识考试报名情况表

单位（盖章）：                       填表人：
	参        考       人        数

	厅级（人）
	企业高层（人）
	处级（人）
	科级（人）
	企业中层（人）
	合计（人）

	联   系   人
	联  系  电  话

	姓   名
	职   务
	办公室
	手   机

	考试地点

	序号
	姓  名
	任  职  单  位
	职  务
	厅级
	县级
	科级
	备注

备注：1．此表由各各单位填写打印后于11月29日前报送公司普法办（法律事务处，7013室），并附电子版；2．此表可复印。
附件2：

2011年全市领导干部法律知识考试成绩汇总表

单位（盖章）：                       填表人：
	参        考       人        数

	厅级（人）
	企业高层（人）
	处级（人）
	科级（人）
	企业中层（人）
	合计（人）

	联   系   人
	联  系  电  话

	姓   名
	职   务
	办公室
	手   机

	考试地点

	序号
	姓  名
	任  职  单  位
	职  务
	厅级
	县级
	科级
	成绩

备注：1．此表由各各单位填写打印后于12月12日前报送公司普法办（法律事务处，7013室），并附电子版；2．此表可复印。
PAGE
1